
UCHWAŁA NR XIX/97/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

o zmianie Uchwały Nr XV/67/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 6r 
ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 1579; z 2020r. poz. 150, poz. 284 ) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kutnie uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/67/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wprowadza się następujące zmiany:

1)§ 5 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:
"bioodpady - nie rzadziej niż 15 razy wciągu roku z tym, że w miesiącach od kwietnia do 
października nie rzadziej niż raz na 2 tygodni".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: BEB0DAEB-19CE-44C9-A244-21BFA023F608. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/97/2020 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnione jest koniecznością dostosowania jej zapisów do 
wymogów, które winien spełnić przyszły wykonawca wyłoniony w drodze przetargu „Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu Gminy Żychlin” w okresie od 01 lipca 2020 r. do 30 czerwca 2021 r.

Stosownie do art. 6r ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach przed podjęciem uchwały przez Radę Miejską w Żychlinie zasięgnięto opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kutnie.

;ząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora

Id: BEB0DAEB-19CE-44C9-A244-21BFA023F608. Podpisany Strona 2


